FIIITIPI
Federazione Italiana Tradizioni Popolari

STATO PATRIMONIALE al 31/12/2018

ATTIVITA'
1 TESORIERE € 1.419,03
2 CASSA SEGRETERIA MESSINA € -
3 CASSA PRESIDENTE € -
4 PRODOTTI ASSICURATIVI € 254.015,00
5 CREDITI DIVERSI € 11.200,24
6 BANCO POPOLARE SICILIANO € 24.495,12
7 BANCA PROSSIMA € 49,16
8 DEPOSITO POSTALE CAUZIONALE SPEDIZIONI € 135,00
9 DISAVANZO DI GESTIONE 2017 € 12.142,04
TOTALE ATTIVITA' € 303.455,59
PASSIVITA'
10 FONDO ACCANTONAMENTO ATTIVITA'CULTURALI € 298.751,16
11 FORNITORI € 200,00
12 DEBITI DIVERSI € 1.024,00
TOTALE PASSIVITA' € 299.975,16
RIASSUNTO DELLO STATO PATRIMONIALE:
TOTALE ATTIVITA' € 303.455,59
TOTALE PASSIVITA' € 299.975,16
PATRIMONIO NETTO € 3.480,43
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Federazione Italiana Tradizioni Popolari

Bilancio al 31/12/2018
RICAVI

1 QUOTE ASSOCIATIVE
2 ATTIVITA' ISTITUZIONALI
Ricavi Il Fanciullo e il Folklore
Contributo Vieste Il Fanciullo e il Folklore 2017
Ricavi Manifestazione Padri del Folklore e Musica Popolare

Contr. Com. Prov.Messina Rass. Padri del Folklore e Musica Pop.2018

Ricavi Manifestazione Italia e Regioni
Ricavi Manifestazione Omaggio a Padre Pio
Ricavi Calendari

3 INTERESSI ATTIVI
Interessi attivi Prodotti Assicurativi
Interessi attivi Banca Prossima

4 Ricavi Diversi

4 Sopravvenienze attive
TOTALE

COSTI

5 GESTIONE SEDI AMMINISTRATIVE
Gestione Ufficio Tesseramento
Gestione Ufficio Presidenza
Gestione Ufficio Tesoreria
Gestione Ufficio Segreteria Generale
6 SPESE ORGANIZZATIVE ATTIVITA' ISTITUZIONALI
Costi manifestazione Padri del Folklore e Musica Popolare
Costi manifestazione Il Fanciullo e il Folklore
Costi Manifestazione Italia e Regioni
Costi Manifestazione Omaggio a Padre Pio
Costi Calendari FITP 2019
Costi Rassegna Internazionale De Seta
Costi Premio Cocchiara
Spese di Rappresentanza
Realizzazione Raccolta CD Rassegna Musica Popolare
7 RIMBORSI SPESE
Costi Adunanze Giunta
Rimborsi Spese di viaggio
8 ASSEMBLEE RIUNIONI INCONTRI
Spese Telefoniche e istituzionali
9 COMPENSI A TERZI
Elaborazione dati Studio Genesis
Elaborazione dati Studio Etos srl
10 ASSICURAZIONI
11 PUBBLICAZIONI STAMPE
Costi SINKRONIA Gestione Ufficio Stampa
Costi SINKRONIA Grafica
Costi SINKRONIA Stampa Rivista
Costi SINKRONIA Spese Postali
12 GESTIONE SITO INTERNET
GESTIONE DOMINIO INTERNET
13 STAMPA TESSERE E GADGET
14 AFFILIAZIONI INTERNAZIONALI
15 SPESE POSTALI
16 SPESE BANCARIE
17 CONTRIBUTI COMITATI REGIONALI E PROVINCIALI
18 RICHIESTA CASELLA PEC
19 SOPRAVVENIENZE PASSIVE
20 AFFITTI IMMOBILI

TOTALE USCITE
AVANZO DI GESTIONE

TOTALE A PAREGGIO
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18.942,00
7.000,00
11.165,00
4.000,00
54.033,00
22.610,70
900,00

531,03
1,03

6.000,00
12.800,00

2.729,05

15.113,72
22.625,52
49.291,44
20.659,20

6.216,18
880,22
274,50

4.805,90
13.828,35

1.009,21

1.500,00
1.500,00

6.090,46
3.191,52
15.249,60
2.095,90

€ 116.990,00
€ 118.650,70
€ 532,06
€ 1.296,50
€ 4,58
€ 237.473,84
€ 21.529,05
€ 115.060,78
€ 18.634,25
€ 1.009,21
€ 3.000,00
€ 32.000,00
€ 26.627,48
€ 7.574,98
€ -

€ -

€ 650,00
€ 20,00
€ 666,83
€ 5.190,00
€ 30,00
€ 0,83
€ 2.000,00
€  233.993,41
€ 3.480,43
€  237.473,84



